UE/2501（N）/TC LF
ケーブルトレイ、レースウェイ配線用、電子機器配線用ケーブル
For tray cable, race way and electronic equipment cable
●
●
●
●
●

認　証 Certification
適合規格 Applicable standard
形式記号 Official symbol
定格電圧 Voltage rating
定格温度 Temperature rating
導　　体 Conductor
難 燃 性 Flame rating
UL AWM.cUL AWM
UL 758
CSA C22.2 No.210
UL STYLE 2501
CSA AWM ⅡA/B
600V
105℃
UL 758
CSA C22.2 No.210
VW-1.FT1
UL TC
UL 1277
TC
600V
DRY90℃ WET75℃
UL 1277
Vertical-Tray Flame Test
UL MTW
UL 1063
MTW
600V
DRY90℃ WET60℃
UL 1063
VW-1
TUV.CEマーキング
EN50525-2-51
H05VV5-F相当
300/500V
70℃
EN60228
EN60332-1-2
電気用品安全法
（18～10AWGのみ）
電気用品の技術上の基準を
定める省令
ビニルキャブ
タイヤコード
300V
60℃
JIS C 3102
JIS C 3152
  JIS C 3005の4.26.2のb）
対象規格
表面印字
北米・ＥＵ向けマルチケーブル
ケーブルトレイ、レースウェイ配線用
定格６0０Ｖ，１０５℃のＵＬ，ｃＵＬ共用機器用ケーブル
（カテゴリＱＰOR、ＡＶＬＶ2、ＺＫＨＺ，ＡＶＬＶ8）
ＣＥマーキング適合宣言製品（ＴＵＶ認定品）
（ＴＵＶ証明書Ｎｏ．（18～12AWG）J２０５１２４９）
（ＴＵＶ証明書Ｎｏ．（10～6AWG）J２０５１２５２）
リスティング規格であるMTW、TCを取得しており、
ＮＦＰＡ７０、７９に対応
・・
・・
・・
Multi-cable for North America and EU.
Cable tray, for Raceway wiring.
Electric equipment cable with UL and cUL at
600V,105℃.
(Category QPOR，AVLV2，ZKHZ，AVLV8)
CE marking(TUV recognition product).
(Certificate of TUV No.（18～12AWG)J2151249)
(Certificate of TUV No.（10～6AWG)J2051252)